

OBJEDNÁVKA č: O/RMSP/0008/2024
(nabídka na uzavření smlouvy)

datum vystavení objednávky: 04.12.2024		číslo zakázky:	
objednatel: Statutární město Opava se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535		dodavatel: Technické služby Opava a. s. se sídlem Těšínská 2057/71, 74601 Opava IČ: 64618188, DIČ:	
ID datové schránky: 5eabx4t Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Číslo účtu: Zastoupení:		ID datové schránky: 2nr6jkm Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. Číslo účtu: e-mail:	
Vyřizuje: Telefon: e-mail:			
Statutární město Opava objednává u dodavatele za níže uvedených podmínek následující plnění: Sdílená kola - stojany 2024 - instalace nových typů stojanů na adresné body viz příloha. Celkový počet instalovaných stojanů typu TOMI SKT6: 16 ks (2 ks na jeden adresný bod). Celková cena plnění: Kč 109.409,00 dle přiložené cenové nabídky. Maximální doba plnění: 28. 2. 2025 Kontaktní osoba: MgA. Michaela Býmová, odbor rozvoje města a strategického plánování Magistrátu města Opavy			
Počet příloh:	1		
Sjednaná úplata (vč. případného DPH):	109 409,00 Kč		
Splatnost úplaty:	do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli		
Doba dodání:	do 31.12.2024		
Místo dodání:	Odbor rozvoje města a SP, Magistrát města Opavy, Horní náměstí 69		
Úplata musí být vyúčtována fakturou. Není-li faktura daňovým dokladem nebo účetním dokladem (jejichž náležitosti jsou dány právními předpisy), musí obsahovat alespoň tyto údaje: číslo a datum vystavení faktury, označení objednatele a dodavatele, číslo objednávky, popis plnění (označení zboží nebo služeb, popis provedených prací apod.) a výši úplaty a její přílohou musí být objednatelem potvrzený doklad o řádném splnění dluhu dodavatele (dodací list, předávací protokol apod.). Dodavatel smí fakturu vystavit až po řádném splnění svého dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky. Faktura musí být doručena na výše uvedenou adresu objednatele. V případě prodlení dodavatele s řádným splněním dluhu vyplývajícího ze smlouvy uzavřené na základě této objednávky je objednatel oprávněn od uzavřené smlouvy odstoupit.			
Tato objednávka může být přijata a smlouva na jejím základě může být uzavřena pouze úplnou a bezvýhradnou akceptací jejího obsahu (jakékoli změny, dodatky či odchylky se nepřipouští) a výlučně písemnou formou, a to nejpozději do 10 dnů od data jejího vystavení, tzn. že v této lhůtě musí být přijetí objednávky dodavatelem doručeno objednateli.			
Dodavatel svým podpisem úplně a bezvýhradně přijímá tuto objednávku a zavazuje se svůj dluh z ní vyplývající řádně a včas splnit. Dodavatel prohlašuje, že osoba akceptující (podepisující) za něj tuto objednávku je oprávněna tak činit.			

za objednatele:		za dodavatele:	
Ověřil správce rozpočtu:		Datum:	
Digitálně podepsal Datum: 2024.12.11 07:29:48 +01'00' Vedoucí odboru rozvoje města Magistrát města Opavy		Digitálně podepsal Datum: 2024.12.11 12:46:12 +01'00' razítko a podpis dodavatele	

Technické služby Opava a.s., Těšínská 2057/71, 746 01 Opava, IČ: 64618188
B 11565 vedená u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno 1. ledna 2024
Tel. +420 553 759117; fax: +420 553 627 844
http://www.tsopava.cz; e-mail: udrzba@tsopava.cz



Odběratel: Statutární město Opava
Horní nám. 382/69
746 01 Opava - Město

Věc: **Mondelěz - Oreo 4 x 3 m**

Pol.č.	Popis provedené práce	mj	množství	cena za mj bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	Rozebrání dlažby	ks	2	292,32 Kč	584,64 Kč	707,41 Kč
2.	Výkop patky 0,3x0,8x0,35	ks	2	389,37 Kč	778,74 Kč	942,28 Kč
3.	Betonáž patky C 12/15	ks	2	919,30 Kč	1 838,59 Kč	2 224,70 Kč
4.	Vyrovnání podkladu a oprava dlažby	ks	2	686,70 Kč	1 373,40 Kč	1 661,81 Kč
5.	Ukotvení stojanu vč spojovacího materiálu	ks	2	801,36 Kč	1 602,72 Kč	1 939,29 Kč
6.	Vodorovné olemování prostoru - š. 100 mm modrá	m	14	113,40 Kč	1 587,60 Kč	1 921,00 Kč
7.	Přesun hmot	soub	2	1 172,00 Kč	2 344,00 Kč	2 836,24 Kč
8.					0,00 Kč	0,00 Kč
	Celkem				10 109,69 Kč	12 232,73 Kč

Věc: **Chmelová 3.5 x 2.2 m**

Pol.č.	Popis provedené práce	mj	množství	cena za mj bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	Odkopání skryvků	m3	2,442	691,74 Kč	1 689,23 Kč	2 043,97 Kč
2.	Odvoz a uložení zeminy	m3	2,442	1 328,04 Kč	3 243,07 Kč	3 924,12 Kč
3.	Dodávka a montáž obrub 100 mm do betonového lože	ks	6	532,98 Kč	3 197,88 Kč	3 869,43 Kč
4.	Betonáž patky C 12/15	ks	2	919,30 Kč	1 838,59 Kč	2 224,70 Kč
5.	Dodávka a hutnění drtě 0 - 32 mm	m3	1,428	635,04 Kč	906,84 Kč	1 097,27 Kč
6.	Dodávka a pokládka vegetační dlažby tl. 6 cm	m2	7,14	680,40 Kč	4 858,06 Kč	5 878,25 Kč
7.	Dodávka a rozhmnutí drtě 8 - 16 mm	m3	0,4284	1 292,76 Kč	553,82 Kč	670,12 Kč
8.	Ukotvení stojanu vč spojovacího materiálu	ks	2	801,36 Kč	1 602,72 Kč	1 939,29 Kč
9.	Přesun hmot	soub	2	1 172,00 Kč	2 344,00 Kč	2 836,24 Kč
10.						
	Celkem				20 234,21 Kč	24 483,39 Kč

Věc: **Dobrovského - Rolnická - výměna stojanu**

Pol.č.	Popis provedené práce	mj	množství	cena za mj bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	Odměření stávajícího stojanu vč. odvozu a uskladnění	ks	1	1 476,72 Kč	1 476,72 Kč	1 786,83 Kč
2.	Rozebrání dlažby	ks	2	292,32 Kč	584,64 Kč	707,41 Kč
3.	Výkop patky 0,3x0,8x0,35	ks	2	389,37 Kč	778,74 Kč	942,28 Kč
4.	Betonáž patky C 12/15	ks	2	919,30 Kč	1 838,59 Kč	2 224,70 Kč
5.	Vyrovnání podkladu a oprava dlažby vč. doplnění drti	ks	2	924,84 Kč	1 849,68 Kč	2 238,11 Kč
6.	Ukotvení stojanu vč spojovacího materiálu	ks	2	801,36 Kč	1 602,72 Kč	1 939,29 Kč
7.	Přesun hmot	soub	2	1 172,00 Kč	2 344,00 Kč	2 836,24 Kč
8.					0,00 Kč	0,00 Kč
	Celkem				10 475,09 Kč	12 674,86 Kč

Věc: Rolnická - výměna stojanu

Pol.č.	Popis provedené práce	mj	množství	cena za mj bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	Dmiz stávajícího stojanu vč. odvozu a uskladnění	ks	1	1 476,72 Kč	1 476,72 Kč	1 786,83 Kč
2.	Rozebrání dlažby	ks	2	292,32 Kč	584,64 Kč	707,41 Kč
3.	Výkop patky 0,3x0,8x0,35	ks	2	389,37 Kč	778,74 Kč	942,28 Kč
4.	Betonáž patky C 12/15	ks	2	919,30 Kč	1 838,59 Kč	2 224,70 Kč
5.	Vyrovnání podkladu a oprava dlažby	ks	2	686,70 Kč	1 373,40 Kč	1 661,81 Kč
6.	Ukotvení stojanu vč. spojovacího materiálu	ks	2	801,36 Kč	1 602,72 Kč	1 939,29 Kč
7.	Přesun hmot	soub	2	1 172,00 Kč	2 344,00 Kč	2 836,24 Kč
8.					0,00 Kč	0,00 Kč
	<u>Celkem</u>				<u>9 998,81 Kč</u>	<u>12 098,56 Kč</u>

Věc: Antonína Sovy výměna stojanu

Pol.č.	Popis provedené práce	mj	množství	cena za mj bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	Dmiz stávajícího stojanu vč. odvozu a uskladnění	ks	1	1 476,72 Kč	1 476,72 Kč	1 786,83 Kč
2.	Rozebrání dlažby	ks	2	292,32 Kč	584,64 Kč	707,41 Kč
3.	Výkop patky 0,3x0,8x0,35	ks	2	389,37 Kč	778,74 Kč	942,28 Kč
4.	Betonáž patky C 12/15	ks	2	919,30 Kč	1 838,59 Kč	2 224,70 Kč
5.	Vyrovnání podkladu a oprava dlažby (vč. dlažby poškozené povodní)	ks	2	1 169,28 Kč	2 338,56 Kč	2 829,66 Kč
6.	Ukotvení stojanu vč. spojovacího materiálu	ks	2	801,36 Kč	1 602,72 Kč	1 939,29 Kč
7.	Přesun hmot	soub	2	1 172,00 Kč	2 344,00 Kč	2 836,24 Kč
8.					0,00 Kč	0,00 Kč
	<u>Celkem</u>				<u>10 963,97 Kč</u>	<u>13 266,41 Kč</u>

Věc: Černá - Partyzánská 4 x 3 m

Pol.č.	Popis provedené práce	mj	množství	cena za mj bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	Rozebrání žulové dlažby	ks	2	389,37 Kč	778,74 Kč	942,28 Kč
2.	Výkop patky 0,3x0,8x0,35	ks	2	389,37 Kč	778,74 Kč	942,28 Kč
3.	Betonáž patky C 12/15	ks	2	919,30 Kč	1 838,59 Kč	2 224,70 Kč
4.	Vyrovnání podkladu, oprava dlažby, spárování	ks	2	1 149,12 Kč	2 298,24 Kč	2 780,87 Kč
5.	Ukotvení stojanu vč. spojovacího materiálu	ks	2	801,36 Kč	1 602,72 Kč	1 939,29 Kč
6.	Přesun hmot	soub	2	1 172,00 Kč	2 344,00 Kč	2 836,24 Kč
7.					0,00 Kč	0,00 Kč
	<u>Celkem</u>				<u>9 641,03 Kč</u>	<u>11 665,55 Kč</u>

Věc: TREEDK - Nerudova 25a

Pol.č.	Popis provedené práce	mj	množství	cena za mj bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	Rozebrání dlažby	ks	2	292,32 Kč	584,64 Kč	707,41 Kč
2.	Výkop patek 0,3x0,8x0,35	ks	2	389,37 Kč	778,74 Kč	942,28 Kč
3.	Betonáž patky C 12/15	ks	2	919,30 Kč	1 838,59 Kč	2 224,70 Kč
4.	Vyrovnání podkladu a zadláždění chodníku	ks	2	686,70 Kč	1 373,40 Kč	1 661,81 Kč

5.	Ukotvení stojanu vč. spojovacího materiálu	ks	2	801,36 Kč	1 602,72 Kč	1 939,29 Kč
6.	Přesun hmot	soub	2	1 172,00 Kč	2 344,00 Kč	2 836,24 Kč
7.					0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem					8 522,09 Kč	10 311,73 Kč

Věc: **Gudrichova - výměna stojanu**

Pol.č.	Popis provedené práce	m.j.	množství	cena za m.j. bez DPH	celkem bez DPH	cena s DPH 21%
1.	Odmiz stávajícího stojanu vč. odvozu a uskladnění	ks	1	1 476,72 Kč	1 476,72 Kč	1 786,83 Kč
2.	Rozebrání dlažby	ks	2	292,32 Kč	584,64 Kč	707,41 Kč
3.	Výkop patky 0,3x0,8x0,35	ks	2	389,37 Kč	778,74 Kč	942,28 Kč
4.	Betonáž patky C 12/15	ks	2	919,30 Kč	1 838,59 Kč	2 224,70 Kč
5.	Vyrovnání podkladu a oprava dlažby vč. doplnění drti	ks	2	924,84 Kč	1 849,68 Kč	2 238,11 Kč
6.	Ukotvení stojanu vč. spojovacího materiálu	ks	2	801,36 Kč	1 602,72 Kč	1 939,29 Kč
7.	Přesun hmot	soub	2	1 172,00 Kč	2 344,00 Kč	2 836,24 Kč
8.					0,00 Kč	0,00 Kč
Celkem					10 475,09 Kč	12 674,86 Kč
Celkem					90 419,99 Kč	109 408,19 Kč

Pozn.:

Vypracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 01.12.2024